Curitiba, 17 de Dezembro de 2019 - Edição nº 2646
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1611010IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES
SECRETARIA DA VARA DA INFÂNCIA E JUVENTUDE DE PONTA GROSSA

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL
PROCESSO SELETIVO 663/2019

PROTOCOLO SEI 0076778-71.2019.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação final de processo seletivo de estudantes,
mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo
nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem
como do Decreto Judiciário nº 345/2019.

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
1 2231154-3 JOÃO PAULO

PELINSKI DA
SILVEIRA

9,25

2 2231436-4 FRANCIELLE
CAROLINE ZACARKIN

9

3 2230806-2 ISIS SUISSA
ANDRADE BRITO
VIEIRA

9

4 2230790-0 IZABELA TEIXEIRA
VERONICA

9

5 2231101-9 MARIA EDUARDA
MACENHAN PAVESI

9

6 2231900-1 HELOÍSA VIVAN 8,75
7 2231847-5 ANDERSON DE

ABREU FABIO
8,5

8 2231009-4 CAMILA ANDREJESKI
COSTA

8,5

9 2230767-9 RAFAELA
ZAMBRZYCKI PAUZER

8,25

Curitiba, 16 de Dezembro de 2019.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

- 32 -

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos